
 
 

 
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
เรื่อง ขอเชิญเขารวมฟงการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป ๒๕๖6  
_____________________________ 

 

                         ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร โดยประธานองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร
ไดกำหนดนัดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป ๒๕๖6  ในวันจันทรที่ 
13 กุมภาพันธ ๒๕๖6 ตั้งแตเวลา ๐๙.๓๐ น. เปนตนไป  ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
อำเภอขุขันธ จังหวัดศรีสะเกษ 
                         ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในขอ ๒๔ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการ

ประชุมสภาทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ สภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชรจึงประชาสัมพันธมาเพื ่อทราบ           

และขอเชิญประชาชนที่สนใจไดเขารวมฟงการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร สมัยสามัญ สมัยที่ 1 

ประจำป ๒๕๖6 ตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยมีระเบียบวาระการประชุมสภาฯ แนบทายประกาศ ทั้งนี้  

                         จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

                                               ประกาศ   ณ    วันที่   10   กุมภาพันธ   ๒๕๖6 

  

                                                  (ลงชื่อ)                 

                                                                     (นายอุดร  มูลดับ) 
                                                  ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

 

 

 

 

 



ระเบียบวาระการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
สมัยสามัญที่ 1 /๒๕66  ประจำป   ๒๕66 

วันที่    1 - 15   กุมภาพันธ   2566 
ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

************************************ 
 

ระเบียบวาระที่  ๑  -  เรื่องที่ประธานแจงใหที่ประชุมทราบ 

                           - การแจงรับโอนพนักงานสวนตําบล 

 

ระเบียบวาระที่  ๒  -  รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผานมา 

 

ระเบียบวาระที่  ๓  -  กระทูถาม  (ถามี)        

                                     

ระเบียบวาระที่  ๔  -  เรื่องที่คณะกรรมการสภาทองถิ่นตั้งขึ้นพิจารณาเสร็จแลว       

                

ระเบียบวาระที่  5  -  เรื่องที่เสนอมาใหม 

                           5.1  การพิจารณากำหนดจำนวนสมยัประชุมสภาฯ สมัยสามัญ ประจำป 2566 และ 
                                  สมัยประชุมสามัญประจำป สมัยแรกของป 2567                            
                           5.2  ขออนุมัติการใชจายเงินสะสมและเงนิทนุสํารองเงินสะสม ประจําปงบประมาณ พ.ศ.    
                                  ๒๕๖๖                                

                           5.3  การขออนุมัติการโอนงบประมาณเพื่อตั้งจายเปนรายการใหม  งบลงทนุ   

                                  หมวดคาครุภัณฑ 

 

ระเบียบวาระที่  ๖  -  เรื่องอื่น  ๆ   

                             ....................................................................................................... 
                             ....................................................................................................... 
                             ....................................................................................................... 


